HymnumDomino, qui
I p MarioeMagdalenoe
, Sedemdédit in oetbere.

Inqua quid esset pietas,
, Ejus ostendit bonilas,

Quiddonel poenitentia
s Patefecit clementia.

Quoeprius enimscelera

c Commisitinnumera,

Acceptapace venioe
e Regnopolitur glorioe.

Maria lersis crinibus

i, ProeumbensChristi pedibus
i. Dumrigal cum lacrymis.
;t Se lavât sorde criminis.

i, Hincconseculaplurimum
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Ânioriserga Dominum,
lu coelorumpalatio
Perenni gaudel proemio.

Rogamusergo, Domina,
Nostra deleto crimina,

Tuisquesanctis precibus
Nos junge coelicivibus.

Patri, Nato cumFlamine

Sit laus oeternolempore ;
Qui est summaDeitas
In Uniiale"Trinitas. Amen.

Ad Benedictusantiphona.Sancta Maria, pio con-

juncta Jesu , osculandopedes ipsius el pie rigando,

terge crimina noslra, eumjugiter orando pro nobis.

IN NATALISANCTIAPOLLINARISEPISCOPIET
MARTYRÎS.

Ad Magnificatantiphona. Surge, accipe Spiritum
sanclum, simulqueponlificaium,etperge ad urbem,

quoevocaïur Ravenna. CommemoralioMagdelenoe

antiphona.OvenerandaDeisedes, spes inclyta nostri.

Ovalidi fructus celeberrima vinea Chrisli, drachma

reperla, sed ovis de morte reducla. Yalde preoare
Deum pro nobis, valde precamur. Antiphona.
Dicebat bealus Pelrus apostolus Judoeis: Nam et

ego Hebroeussum, sed propler charitatem fralrum

adveni. Antiphona. Multitudo autem Hebroeorum

agenles poenilentiam baplizabantur, cradenles Je-

sum Chrislum vere esse Filium Dei."Antiphona.
Ceatus Pelrus apostolus administrant! sibi aiebal :

Quidsedes nobiscum?Ecce eruditus es de omnibus,

quoe fecil Jésus. Antiphona. Ait bealus Pelrus

Apollinari discipulo suo : Eruditus es in omnibus

proedicareRavenna? Jesum Filium Dei. Antiphona.
Miltal Christus Dominusangelum suum, qui proe-

paret iler suum, et quoepostulaveris, annual tibi.

Antiphona.Orlus ab Anliochia bealus Apollinaris
Ravennam missus esl proedicare bapiismumpoeni-
leniioe in remissionem peccalorum. iîj. Ait bealus

Pelrus Apollinari discipulo suo : Quidsedes nobis-

cum? Ecce eruditus es de omnibus quoe fecit

Jésus, f. Surge, accipe Spiritum [sanclum si-

mulque ponlificaium, et perge ad urbem' quoevo-

eatur Ravenna. Ecce. R).Bealus Pelrus aposlolus
dixil discipulosuo Apollinari: Surge, perge Raven-

nam, multitudo populi ibi moralur, proediça eis

bapiismum poenilentia?,in nomine Jesu. f. Ecce

eruditus es de omnibus quoefecil Jésus. Surge. iîj.

Deus,qui non localiler, sed ubique es, lu inlromiUe

cogiiilionemFilii tui Domini nostri in islam civita-

tem. f. Ut cognoscentes Jesum Filium luum, cum

magnoaffectu locus mihi proedicalionis iribuatur.

Tu. iîj. Deus, qui cooperaris cum Pelro magislro
meo, operare et mecum. Ul cognoscantomnes le

solumDeumin oeiernum.f. Deus qui non localiler,
sed ubique. Ul eognoscanl.

In secundonocturno antiphona. Cum pervenisset
bealus Apollinaris ad urbem Ravennam, faciens

signum crucis, susceptus est in domunt miîiiïs Ire-
noei.AniiphonaDeusqui operaris cumPetro niagi-

* slro meo, operare et-mecum ut clarificctur nonieii
tuum. Antiphona. Ingrcssus bealus Apollinaris
domum tribuni dixil: Requiescal in vobis pax Do-

mini, et Dei nostri Jesu Chrisli. Aniiphona.Requi- J
escal in vobis pax Domini nostri Jesu Chrisli, per ^

quam infirmant tribuni conjugem bealus sanavit

Apollinaris. Antiphona. Virlus alia non est, quam
Domini nosiri Jesu Christi, per quem bealus Apol-
linaris Tauri filium coecum illuminavil. Aniiphona.
Nunliatum eslliocÇoes.'iria paganis quod quidam ab

Anliocliia înlroduxissel nomen Jesu in urbem Ra-

vennam, et multitude magna obediret illi, el domus

Rufi palricii. R).Ait ad eum tribunus : Bene adve-

nisli, medice. Cui bealus Apollinaris respondit:

Requiescal in vobispax Domini nostri Jesu Chrisli.

B y. Cumque ingressus fuisset domum iribani, ofïi-

ciosissime susceptus est, et dixit: Requiescal. à).

Aperi, Domine,coniinuo os muti ul luum confitean-

lur nomen. Quies vivens in soecula.y. Illicosolulum
est vinculum linguoeejus, el clamabal. Qui. A).Do-

mine Jesu Chrisle, Deus meus, qui magislro meo

apostolo tuo Petro dedisti locumimpetrandi apud le,

quoedesiderat. Tu suscita banc puellam, quoetua

est crealura, et non est alius Deus pratler te. f.
Tune apprehendens manum. ntulieris ail: Domine
Deusmeus".Tu. iîj.Jam me perduclo in capiiolium
vicarii securus eslo, quia manibus meis thura non

ponant doemoniis,sed Domino meo Jesu Christo

incensum offero. y. Dominum Jesum Chrislmn

Deum vivum esse confileor, et alium proeter eum
C esse non dico. Sed.

Ad canlica aniiphona. .Sanclissime Apollinaris

colloquensangelorum, quas offerimus libi oraiio-

nes, et preces suseipe omnium, et redde Salvatori

pro nobis hymnum, ut salvos nos facial, iîj.Exuile

eum, et coedentesdicile : Respice el immola diis;
ille autem respondens dixit : Christianus sum, fac

quod vis. y. Unus esl DominusDeus invisibilis, per

quem doemoniaejioiunlur. Chrislianus. i"). Isie est

sacerdosDomini qui in mandatis ejus medilauir die

ac nocte. Iste direcius est ab apostoloPelro Raven-

nam proedicare bapiismum poenitentioe.f. Beatus

vir, qui non abiit in consilio impiorum. Isie. n).
Servivi sicut bonus miles Chrislo, cerlavi bonum

i) certamen. Placui Deo, qui me probavit, ei dédit

mihi Dominus coronam vitoe. f. Bonum certameit

certavi^cursum consummavi,fidemservavi. Placui..

iîj.Pulchra facie, et a'acri vultu, be.tle Apollinaris,
ecce oves tuoead te devota mente concurrent, quas
Domino acquisisli. Deprecare, precor paslor l.one,

pro eis Jesum Christum. f; Ul digni efficiamur-pro-
missionibusejus. Deprecare. In laudibus antiphona.

Audi, Judex, quod dico virililer : Jésus- eral Deus,

et esl in oeiernummanens in corpore mundo, paii
aulem carne pro omnibus votait.

Hoec lanlum antiphonaad laudes hujus officiiha- ..

betur.
Ad Benedictus aniiphona. Proegravatus pondère

ferri, éxsul ab urbe- miuitur, et posl Irienniuin
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ad suant sanclam urbem Ravennam regreditur, i

quem videnles Chiistiani cum gaudio susceperunt.
Ad primantantiphona.AngélusDominibealumApol-
linaram in .carcere visitavil, videntibus cuslodibus

cibavit, et confortavit.Ad terliam antiphona. Sus-

pensus in equuleo clamabat beatus Apollinaris:
DominumJesum Chrislum Deum verumesse con-

fiteor. Àd-sextant antiphona. Custos.et. proteclo.r

noster, DomineJesu Chrisle, quem bealus Apolli-
naris proedixil, beiiedicimus;hynniumdicimus.libi
Deo noslro. Oratio. Salutarem nobis dédit hodierna
die beali Apollinaris sacerdolis et martyris lui in

:tua, Domine,virlute confessioIatliliant,proeslaquoe-
sumus, ul çonversalionisejus imilatione proedican-
da, et intercessione libi placita jugiter gloriemur.
Ad nonam aniiphona..Sancle.Apollinaris,sacerdos
et martyr Christi, deprecare pro plèbe tua, quant
ex geniibus acquisisti, nos aulem populus tuus et
ovesgregistui, intercèdepro nobisFilio Dei.Oralio.
Terribiiis Deus, et invicia fortitudoac nimis paven-
dapoleslas, largire nobis beati Apollinarismartyris
et sacerdolis lui precibus stipendia salulis oeternoe,
Ul casta .pectora bajulanies laudes tuoe clenientia?

referamus, ejus solemniacélébrantes.AdMagnificat
aniiphona. AccipeSpiritum sanclum, simulponlifi-
caium. Surge, perge Ravennam, multitudo populi
ibi moralur. Proedica eis Jesum, quod vera sit
Filius Dei.

INNATALISANCTI.33MYGDIIEPISCOPIETMARTÏRIS.
Ad Magnificataniiphona. O jEinygdîmârlyr glo-

riose, quos in Christo genuisti filiosluos sanguinem
fundendo, lua, quoesumus,oràliO'commendet nos

indesinenierDeo. Aniiphonaad Benedielus. Sanete